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استاندار تهران: استکبارستیزی و تکیه بر مردم روح انقلاب اسلامی است

استاندار تهران گفت: استکبار ستیزی و تکیه بر ظرفیتهای مدرمی، روح انقلاب اسلامی است که جلوههایی از آن در 13

آبان نمایان شد.

محسن منصوری روز پنجشنبه در اجتماع ضد استکباری مردم ورامین گفت: جریانات انقلاب اسلامی مردم ایران مبتنی بر روح استکبار ستیزی و بر خلاف روال عادی حکمرانی و

مرسومات دیپلماتیک با تکیه بر طرفیت های مردمی و رابطه مستقیم امام و مردم شکل گرفت و در اصل، مردم میدان دار مبارزه با رژیم ستم شاهی بودند.

وی گفت: هرچند که استکبار ستیزی مردم ایران اسلامی با 13 آبان آغاز شد ولی این پایان کار نیست و هر روز اتفاقاتی نظیر 13 آبان رخ می دهد که نمونه بارز آن را می توان در

افتخار آفرینی سپاه پاسداران در روز گذشته مشاهده کرد که در آن اقتدار پوشالی آمریکا به سخره گرفته شد و اشراف اطلاعاتی و امنیتی کشور را به رخ جهانیان کشید.

وی افزود: اتفاقات ایامی نظیر 13 آبان باید بار دیگر بازخوانی شده و در مدیریت کشور از آن استفاده کرد که مهمترین آن، اتکا به ظرفیت های مردمی است که اگر مبتنی بر این

مؤلفه حرکت نکنیم، در مدیریت کشور موفق نخواهیم بود و اگر خلاف آن عمل کنیم، دچار ضعف خواهیم شد.

وی تصریح کرد : در برهه های مختلف، کشور از این ظرفیت مردمی غافل شد و با وجود تجارب تلخ گذشته به دنبال مذاکره رفت، تجاربی که در دوره قاجاریه و پهلوی باعث شد تا

بخشی از کشور از دست رفته و مرزهای کشور روز به وز کوچک تر شود.

منصوری گفت: البته ما مخالف مذکره نیستیم ولی این مذاکره باید در شرایط سازنده باشد، در دولت های گذشته دو دهه وقت کشور صرف مذاکره شد، چشم از خدا بستیم و به

کدخدا دل بستیم تا با دلارهای محدود و صادرات برخی از کالاها بخشی از مشکلات کشور حل شود.

استاندار تهران تأکید کرد: اگر قرار بود با عقب نشینی از روحیه استکبار ستیزی، اتفاقاتی در کشور رخ دهد، تا کنون اتفاق افتاده بود، با اتکا به ظرفیت های داخلی و ناامید بودن از

دشمن می توان بر مشکلات غلبه کرد

وی گفت: روح حاکم بر 13 آبان، روح ایثار و از خودگذشتگی، صرف جان، مال و ریسک پذیری است که در عصر معاصر نمونه آن توسط حاح قاسم سلیمانی محقق شد.

وی افزود: پیشرفت انقلاب حز با هزینه دادن اتفاق نمی افتد که این امر سنت خداوند متعال است.

منصوری تصریح کرد:عبور از مشکلات امروز جامعه با وادادگی و تنبلی و حرکت مورچه وار محقق نمی شود، امروز کشور به تحول و اقدام در بینش و نگرش نیاز دارد.

وی گفت: ایران اسلامی از سرمایه های بی نظیری در حوزه های مختلف برخوردار ست که با اتکا به آن و تلاش و کوشش مردم می توان امورات کشور را به راحتی اداره کرد.

وی افزود: امروز کشور در بهترین شرایط در وفاق و همدلی بین ارکان کشور برخودار است و باید از آن برای پیشرفت و توسعه همه جانبه کشور استفاده کرد.
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